EQUIPO TECNICO JUNIOR
Rutina Tecnica JUNIOR

CTO. EUSKAL HERRIA INFANTIL Y RUTINAS TECNICAS JUNIOR 2023

Jueces

Juez Arbitro

GAMBOA, IXONE

Panel 1

ARANA, ZIORTZA
TORRE, NURIA

BAZ, ROSA
FERNANDEZ, MAIDER
ALBIZU, MAIALEN

Resultados
Pos. Equipo
1 D.N. PORTUGALETE:

ANE CHAMOSA GONZALEZ (Titular) (2006)
UXUE FERRERO ARAGON (Titular) (2008)
UXUE MASO IBARROLA (Titular) (2007)

ANE RODRIGUEZ DOMINGUEZ (Titular) (2007)
NAIA RODRIGUEZ RODRIGUEZ (Titular) (2009)
MARIA SANCHEZ BRAVO (Titular) (2009)
AITANA SANTAMARIA BAZ (Titular) (2006)
IRAIA URBIETA GONZALEZ (Titular) (2006)
NEREA CHAMOSA GONZALEZ (Reserva) (2009)
NAIA DEL FRESNO MATE (Reserva) (2008)

C.D.N. SINCRONIZADA SESTAO:

EUNATE ANGUIANO URIA (Titular) (2005)
IRAIDE GONZALEZ LOPEZ (Titular) (2007)
MAIALEN GUERRA ROMERO (Titular) (2008)
NORA PENA MONTECELO (Titular) (2008)
NAHIA PRIETO ORTEGO (Titular) (2007)
AMAIA URIA MONJE (Titular) (2009)

LYDIA VADILLO JIMENEZ (Titular) (2009)
1ZARO VIDAL AGUILLO (Titular) (2009)
KARLOTA LOLO MOYANO (Reserva) (2005)
PAULA VICTORERO DE LA FUENTE (Reserva) (2009)

C. SINCRO URBARRI DE ETXEBARRI:

NAGORE ABELLAN POSTIGO (Titular) (2005)
ANGELA CASTRILLEJO CALVO (Titular) (2007)
CARLA COSTAS PALACIOS (Titular) (2007)
JOSUNE DIEZ ASSUNCAQO (Titular) (2005)
CARLOTA LARRINAGA VILLASANTE (Titular) (2007)
IRENE PEJENAUTE CALLEJA (Titular) (2007)

ANE SEGURA SAEZ (Titular) (2008)

C.N. EASWIN ARTISTICA ANOETA 21:
LUCIA DEL POZO BLAZQUEZ (Titular) (2007)
LORENA ESPILA DIAZ (Titular) (2007)
UXUE GARCIA LAVAUD (Titular) (2007)
BORA GOROSTIDI TASE (Titular) (2006)
MALEN IRASTORZA ROMAY (Titular) (2007)
MARIA ORIO RUEDA (Titular) (2008)

LAIA URIA VIEITES (Titular) (2008)

MALEN URIZAR ARRUTI (Titular) (2008)
NORA MELO BANALES (Reserva) (2006)
ANE RAMOS OLANO (Reserva) (2008)

Panel

E1(DD:2.1|FM:0.7)
E 2 (DD: 2.5 | FM: 0.8)
E 3 (DD: 2.6 | FM: 0.8)
E 4 (BM: 0.5 | FM: 0.4)
E5(DD: 2.6 | FM: 0.8)
E 6 (DD: 4.05 | FM: 0.4)
E 7 (DD: 2.9 | FM: 0.8)
E 8 (DD: 2.1 | FM: 0.8)
E 9 (BM: 0.5| FM: 0.4)
Sincronizacién

Total elementos

CH (FM: 1.8)

P (FM: 1)

T (FM: 1)

Total Imp. Artistica

E 1 (DD: 2.4 | FM: 0.7)

E 2 (DD: 2.9 | FM: 0.8)

E 3 (BM: 0.5 | FM: 0.4)

E 4 (DD: 2.6 | FM: 0.8)

E 5 (DD: 2.6 | FM: 0.8)

E 6 (DD: 2.4 | FM: 0.8)

E 7 (DD: 3.45 | FM: 0.4)
E 8 (DD: 2.5 | FM: 0.8)

E 9 (DD: 3.05 | FM: 0.4)
Sincronizacién

Total elementos

CH (FM: 1.8)

P (FM: 1)

T (FM: 1)

Total Imp. Artistica

E 1(DD: 2.6 | FM: 0.8)
E 2 (BM: 0.5| FM: 0.7)
E 3 (BM: 0.5 | FM: 0.4)
E 4 (DD: 2.6 | FM: 0.8)
E5(DD: 2.5 | FM: 0.8)
E 6 (DD: 3.9 | FM: 0.4)
E 7 (DD: 2.9 | FM: 0.8)
E 8 (DD: 2.1 | FM: 0.8)
E 9 (BM: 0.5| FM: 0.4)
Sincronizacién

Total elementos

CH (FM: 1.8)

P (FM: 1)

T (FM: 1)

Total Imp. Artistica

E 1 (DD: 2.3 | FM: 0.8)
E 2 (DD: 2.3 | FM: 0.8)
E 3 (BM: 0.5 | FM: 0.4)
E 4 (DD: 2.15 | FM: 0.7)
E5 (BM: 0.5| FM: 0.4)
E 6 (DD: 2.6 | FM: 0.8)
E 7 (DD: 2.9 | FM: 0.8)
E 8 (DD: 2.1 | FM: 0.8)
E 9 (BM: 0.5 | FM: 0.4)
Sincronizacién

Total elementos

CH (FM: 1.8)

P (FM: 1)

T (FM: 1)

Total Imp. Artistica

Assistant Referee

ORTEGO, IRATI

Panel 2

ORTEGO, MAITE
MEJIAS, ABIGAIL
MUNIZ, ARANTZA
FERNANDEZ, MONIKA
ZUFIRIA, MAYTE

Jueces

8.00 ##58:508.257.75
650 6.75 7.00 %50 6.50
6.75 6-50 6.50 700 6.75
6.50 625 675 6.75 6.75
6-#5 6.50 625 6.50 6.75
625 6.50 6.50 %00 7.00
6.25 6.00 5-75 675 6.75
675 6.25 6:00 6.50 6.75
6-00 6.50 6.50 7.00 25

6.25 7.00 7.00 6-00 %50
6.256.75 6.75 6:00 %25
6.00 760 6.75 575 7.00

7.25 645 ##56.75 7.00
6:25 6.25 675 6.50 6.75
5.75 5:50 6:50 6.50 6.50
6-00 6.00 6-50 6.00 6.00
575 625 6.256.00 5.75
6.00 6.00 6.00 5:25 6:50
5:75 6.25 6:50 5.75 6.50
6-00 675 6.25 6.25 6.25
5.50 5.75 5:25 6.00 675

6.00 6.00 6:25 6.25 575
6:00 5-#5 5.75 6.00 5.75
EN516=261587516-2615925|

6.25 6:00 6.50 %25 6.50
6:50 6.50 6.50 6.50 6-25
6.25 6.25 6-00 675 6.75
6-50 6-50 6.50 6.50 6.50
55 6-255.75 6.00 6.25
6.50 675 6.25 6.50 6-:00
5:756.005.755.75 625
575 6.255.75 650 6.25
6-00 6.50 6.25 675 6.00

5:50 5.50 6.25 5.50 675
6.00 5:25 6.25 5.75 6:50
5:25 5.25 6.00 5.50 6-25

6.25 575 6.50 #25 7.25
6:00 6.25 6.75 7.25 50
5.75 6.00 5-25 6.50 675
5.75 5.00 4-50 6-00 5.75
5-75 6:60 6.00 5.75 6.00
6.00 5.50 525 6:50 6.50
5:50 5.75 5.50 675 5.75
575 5.75 6.25 650 6.50
5.75 5.50 5:60 5.75 6:00

6.00 5-#5 6:50 5.75 6.25
6.25 5:25 650 6.00 6.00
5.50 525 6-00 5.75 5.75

Puntos

11.7600
13.5000
13.8667
01.3333
13.6933
10.8000
14.6933
10.9200
01.3333
2.80

89.1000

36.4500
19.7500
19.7500
75.9500

11.7600
15.0800
01.2500
12.4800
12.4800
11.5200
08.5100
12.5000
07.0150
4.30

88.2950

32.8500
17.5000
16.7500
67.1000

13.3467
02.2750
01.2833
13.5200
12.0000
10.0100
13.5333
10.2200
01.2500
4.70

72.7383

31.0500
18.0000
16.7500
65.8000

12.2667
12.4200
01.2167
08.2775
01.1833
12.4800
13.1467
10.3600
01.1333
5.00

67.4842

32.4000
18.2500
17.0000
67.6500

Pen.

2.00

Total

165.0500

155.3950

138.5383

133.1342

Dif.

09.6550

26.5117

31.9158
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EQUIPO TECNICO JUNIOR
Rutina Tecnica JUNIOR

CTO. EUSKAL HERRIA INFANTIL Y RUTINAS TECNICAS JUNIOR 2023

O/GeRIETA
Pos.  Equipo Panel Jueces Puntos Pen. Total Dif.
5 C.D.N.MEATZALDEA DE ABANTO Y ZIERBENA: E1(BM: 0.5|FM: 0.7) 725 %56 7.50 7.50 7.25 02.5958 111.8258 53.2242
ITALIA BERLANGA DIEGO (Titular) (2006) E 2 (BM: 0.5| FM: 0.4) 575 6.50 675 6.25 6.75 01.3000
LEIRE GALLEGO BLANCO (Titular) (2006) E 3 (DD: 2.6 | FM: 0.8) 5-50 6:50 6.25 5.75 6.25 12.6533
IRATI GARTZIA RODRIGUEZ (Titular) (2008) E 4 (DD: 2.9 | FM: 0.8) 5.75 6-25 6.25 5:25 6.00 13.9200
UXUE GOMEZ VARA (Titular) (2005) E 5 (DD: 2.1 | FM: 0.8) 5.50 6:50 5.25 5:00 5.75 09.2400
ARIADNE IGLESIAS SANTAMARIA (Titular) (2008) E 6 (DD: 0 | FM: 0.8) 6.00 6.25 5:25 5.25 6:50 00.0000
UXUE IZAGUIRRE FRAILE (Titular) (2006) E 7 (BM: 0.5| FM: 0.4) 5-50 6.25 6.00 5.75 675 01.2000
OLAIA MERINO SAEZ (Titular) (2008) E 8 (DD: 2.5 | FM: 0.8) 5.75 650 5.75 5:25 6.50 12.0000
ALAZNE RODRIGUEZ ALONSO (Titular) (2007) E 9 (BM: 0.5 | FM: 0.4) 5.255.75 5.25 5.75 6:00 01.1167
GERAXANE ALBISU ELORRIAGA (Reserva) (2008) Sincronizacion 6.90
ERIKA GIL SALGADO (Reserva) (2008) Total elementos 47.1258
CH (FM: 1.8) 5.75 6.00 6.00 625 5-25 31.9500
P (FM: 1) 5755.255.75 5.75 5:00 16.7500
T (FM: 1) 5.00 5.50 5.50 6-00 4-75 16.0000
Total Imp. Artistica 64.7000
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